CLS15-22C/L213B/TR8 Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, poslovna zgrada Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Everlight Electronics CLS15-22C/L213B/TR8 Dobavljač Everlight Electronics Everlight Electronics Distributer
Everlight Electronics
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
pojedinosti o proizvodu.
DIO BROJEVA CLS15-22C/L213B/TR8
PROIZVOĐAČ Everlight Electronics
OPIS COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
RASPOLOŽIVA KOLIČINA 462434 pcs
OBRAZAC PODATAKA
VALNA DULJINA 470nm
NAPON - DC UNAZAD (VR) (MAKS.) 35V
KUT GLEDANJA -
SPEKTRALNI RASPON -
NIZ -
RESPONSIVITY @ NM -
VRIJEME ODZIVA -
AMBALAŽA Tape & Reel (TR)
PAKET / SLUČAJ -
DRUGA IMENA 3315220450
RADNA TEMPERATURA -40°C ~ 85°C
VRSTA MONTAŽE Surface Mount
RAZINA OSJETLJIVOSTI VLAGE (MSL) 4 (72 Hours)
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Lead free / RoHS Compliant
VRSTA DIODE -
DETALJAN OPIS Photodiode 470nm
TRENUTAČNO - TAMNO (TIP) 2nA
BOJA - POBOLJŠANA Blue
AKTIVNO PODRUČJE 1.80mm²
CLS15-22C/L213B/TR8
Dio brojeva: CLS15-22C/L213B/TR8
Proizvođač / robna marka: Everlight Electronics
Opis proizvoda COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
Liste podataka:
Status RoHs Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
Stanje zaliha 462434 pcs stock
Brod od Hong Kong
Put pošiljke DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
ZAHTJEV ZA PONUDU
Specifikacije CLS15-22C/L213B/TR8
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
Povezane oznake
Povezani proizvodi
CLS4D09NP-220NC
Proizvođači:  Sumida Corporation
Opis:  FIXED IND 22UH 300MA 910 MOHM
Na lageru:  201641 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213G/TR8
Proizvođači:  Everlight Electronics
Opis:  COLOR SENSOR GREEN 550NM 4-SMD
Na lageru:  503482 pcs
RFQ
CLS125NP-5R6NC
Proizvođači:  Sumida Corporation
Opis:  FIXED IND 5.6UH 6.9A 21.8 MOHM
Na lageru:  69466 pcs
RFQ
CLS125NP-750NC
Proizvođači:  Sumida Corporation
Opis:  FIXED IND 75UH 1.78A 365 MOHM
Na lageru:  58610 pcs
RFQ
CLS4D09NP-150NC
Proizvođači:  Sumida Corporation
Opis:  FIXED IND 15UH 370MA 580 MOHM
Na lageru:  216141 pcs
RFQ
CLS4D09NP-100NC
Proizvođači:  Sumida Corporation
Opis:  FIXED IND 10UH 500MA 370 MOHM
Na lageru:  246690 pcs
RFQ
CLS125NP-380NC
Proizvođači:  Sumida Corporation
Opis:  FIXED IND 38UH 2.8A 115 MOHM SMD
Na lageru:  59612 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213R/TR8
Proizvođači:  Everlight Electronics
Opis:  COLOR SENSOR RED 550NM 4-SMD
Na lageru:  544828 pcs
RFQ
CLS4D09NP-4R7NC
Proizvođači:  Sumida Corporation
Opis:  FIXED IND 4.7UH 750MA 185 MOHM
Na lageru:  238845 pcs
RFQ
CLS125NP-500NC
Proizvođači:  Sumida Corporation
Opis:  FIXED IND 50UH 2.16A 170 MOHM
Na lageru:  58472 pcs
RFQ
CLS125NP-3R0NC
Proizvođači:  Sumida Corporation
Opis:  FIXED IND 3UH 8.8A 13.7 MOHM SMD
Na lageru:  65604 pcs
RFQ
CLS125NP-7R0NC
Proizvođači:  Sumida Corporation
Opis:  FIXED IND 7UH 6.6A 24 MOHM SMD
Na lageru:  70193 pcs
RFQ